



Kjære dere hjemme,

Disse langdagene før skolestart vil vi ha fokus på å bli kjent med de nye barna som starter på SFO. Barna skal bli kjent med hverandre og SFO. Den beste måten å bli kjent med hverandre er å leke sammen, derfor har vi satt av mye tid til lek. På langdager er det lov å ta med leke hjemmefra, men ikke krigsleker eller digitale dippedutter ;)

Leken vil foregå både inne og ute, og *vi er ute hver dag*. Husk derfor klær etter vær, og evt solkrem! Husk også innesko og pose/bag til byttetøyet. Tøy må merkes med barnets navn.

Er det noe dere lurer på? Eller noe dere synes vi bør vite om akkurat ditt barn? Send oss en e-post, meld oss i Vigilo eller huk fatt i oss!

2024

Oppmøte innen kl.0930.



-Registrer i Vigilo ved fravær.

Vi ønsker å kunne ta spontane turer med barna, så ta høyde for at vi er ute av huset i tidsrommet 0930-1300.






Husk at vi serverer smørelunsj i SFO. Dere trenger derfor kun å sende barna med matpakke og drikke til ett måltid.

På langdager stenger *SFO* når siste barn har gått hjem.

Ulsetskogen Skolefritidsordning

MANDAG 29.juli	TIRSDAG 30.juli	ONSDAG 31.juli	TORSDAG 1.august	FREDAG 2.august
SFO stengt	SFO stengt	SFO stengt	<p>Nye barn starter på SFO i dag.</p>  <p>Oppmøte kl.0930 for våre nye førsteklassinger.</p> <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>	 <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>



MANDAG 5.august	TIRSDAG 6.august	ONSDAG 7.august	TORSDAG 8.august	FREDAG 9.august
<p>Nye barn starter på SFO i dag.</p>  <p>Oppmøte kl.0930 for våre nye førsteklassinger.</p> <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>	 <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p> <p><u>Tur</u> 2.trinn (1/2gr): Tur i nærområdet. 3.trinn: Tur i nærmiljøet 4.trinn: Tur i nærmiljøet</p>	 <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p> <p><u>Tur</u> 2.trinn (1/2gr): Tur i nærområdet</p>	 <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p> <p><u>Tur</u> 4.trinnsbarna på tur i nærområdet</p>	<p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>  <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p> <p><u>Tur</u> 1.trinnsbarna på tur i nærområdet.</p>

MANDAG 12.august	TIRSDAG 13.august	ONSDAG 14.august
<p>Nye barn starter på SFO i dag.</p>  <p>Oppmøte kl.0930 for våre nye førsteklassinger.</p> <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>	<p>Siste langdag! I dag feirer vi oppstarten av et nytt skoleår! Vi arrangerer ulike leker på plassen, og så blir det nok en kald overraskelse 😊</p>  <p>Ulike inne- og uteaktiviteter Stasjoner</p>	<p>PLANLEGGINGSDAG ~SFO ER STENGT~</p>

Vi ved Ulsetskogen SFO er opptatt av at SFO er barnas fritid, og at innholdet skal være på deres premisser. Leken har derfor stor plass hos oss.

Vi i personalet lager oss gode planer for langdagene, slik at vi kan gi barna et allsidig aktivitetstilbud. Dagene vil variere, men blir fylt med frilek, organisert lek, spill, gymlek, kreative aktiviteter, friluft, digital moro og gode måltider. Vennskap er tema for august, og det gjenspeiles i mange av lekene og aktivitetene disse ukene.

Vi gleder oss til kjekke langdager!